

Årsredovisning för  
**Healthy Content Publishing Sweden AB**

559150-6612

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Nyberg  
Verkställande direktör

2025-06-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Healthy Content Publishing Sweden AB, 559150-6612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2018 och bedriver marknadsföring av produkter och tjänster inom området hälsa.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 805	2 707	9 397	29 076
Resultat efter finansiella poster	1 424	-2 493	-7 929	17 403
Soliditet %	98,9	98,3	98,7	49,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-44 496	-2 493
Balanseras i ny räkning		-2 494	2 493
Utdelning		0	
Årets resultat			1 424
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-46 990</b>	<b>1 424</b>

#### Kommentar

På balansdagen var mer än hälften av företagets registrerade aktiekapital förbrukat. Balansräkningen i innevarande årsredovisning motsvarar den upprättade kontrollbalansräkningen. Kontrollbalansräkningen utvisar att det inte finns täckning för hela företagets registrerade aktiekapital. Styrelsen har beslutat att bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för företagets förpliktelser.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-46 990
Årets resultat	1 424
<b>Summa</b>	<b>-45 566</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-45 565
<b>Summa</b>	<b>-45 565</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 805	2 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 805</b>	<b>2 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-637	0
Övriga externa kostnader		-6 746	-5 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 383</b>	<b>-5 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 422</b>	<b>-2 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 424</b>	<b>-2 493</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 424</b>	<b>-2 493</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 424</b>	<b>-2 493</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		49	99
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49</b>	<b>99</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 437	2 963
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 437</b>	<b>2 963</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 486</b>	<b>3 062</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 486</b>	<b>3 062</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-46 990	-44 496
Årets resultat		1 424	-2 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-45 566</b>	<b>-46 989</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 434</b>	<b>3 011</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		52	51
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52</b>	<b>51</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 486</b>	<b>3 062</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

## Underskrifter

Uppsala

*Elias Kvarnström*

2025-05-26

Elias Kvarnström

Datum

Styrelseledamot

*Marcus Nyberg*

2025-05-26

Marcus Nyberg

Datum

Verkställande direktör